Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50
Fone: (51) 3655.1399  –  E-mail: prefeito@generalcamara.com
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Divisão Técnica Administrativa

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023

EDITAL Nº 032, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023

Homologação das Inscrições – Lista Oficial dos Candidatos

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023, instituída pela Portaria

nº 148, de 09 de fevereiro de 2023, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo presente Edital, a

Listra Oficial dos Candidatos Inscritos nesse Processo Seletivo Simplificado.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 A lista oficial dos candidatos com as inscrições homologadas, em ordem alfabética, está

disponível no Anexo Único deste Edital.

2. CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

2.1 Os candidatos inscritos para a função de Operador de Máquinas, ficam automaticamente

convocados para a realização das provas práticas, no dia 18 de fevereiro de 2023, às 09 horas, no

Depósito da Secretaria Municipal de Obras, no Parque Industrial de General Câmara, localizado

na Rua Aldelar Paulo Heinch.

3. RECURSOS

3.1 Não houve interposição de recursos por parte dos candidatos.

General Câmara, em 15 de fevereiro de 2023.

FELIPE GUTERRES DA ROCHA

Membro da Comissão

NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Membro da Comissão

TASSIANY CARDOSO DORNELES FRANKEN

Membro da Comissão

mailto:prefeito@generalcamara.com

Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50
Fone: (51) 3655.1399  –  E-mail: prefeito@generalcamara.com
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Divisão Técnica Administrativa

ANEXO ÚNICO

Lista Oficial dos Candidatos Inscritos em Ordem Alfabética

Nº Insc. Candidato Função Resultado

002 Alexandre Pires Barcelos Motorista de Veículo Pesado Homologada

005 Carlos Jair Castro Motorista de Veículo Pesado Homologada

001 Gustavo Martins Schwuchow Motorista de Veículo Pesado Homologada

003 Robson Lima de Souza Operador de Máquinas Homologada

004 Tiago Junior de Freitas Operador de Máquinas Homologada

mailto:prefeito@generalcamara.com